



Riisager Holding ApS

N A Jensensvej 1
9850 Hirtshals
CVR-nr. 34901589

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Svend Erik Riisager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riisager Holding ApS

N A Jensensvej 1

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 34901589

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Svend Erik Riisager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 526 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Covid-19. Det vurderes at selskabets marked kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil have begrænsede økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Der er fra balancedagen og indtil aflæggelse af årsrapport ikke indtruffet andre begivenheder der påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.475)	(2.099)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		543.587	1.526.688
Andre finansielle indtægter	1	2.621	3.249
Andre finansielle omkostninger	2	(10.485)	(8.207)
Resultat før skat		521.248	1.519.631
Skat af årets resultat		4.915	1.553
Årets resultat		526.163	1.521.184
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		526.163	1.121.184
Resultatdisponering		526.163	1.521.184

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.757.484	6.612.200
Finansielle aktiver	3	6.757.484	6.612.200
Anlægsaktiver		6.757.484	6.612.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.148	111.527
Tilgodehavende selskabsskat		43.700	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133.215	516.199
Tilgodehavender		291.063	627.726
Likvide beholdninger		1.219	78.558
Omsætningsaktiver		292.282	706.284
Aktiver		7.049.766	7.318.484

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		169.300	169.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.316.702	2.171.418
Overført overskud eller underskud		4.331.863	3.949.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		6.817.865	6.690.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.169	162.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.732	108.478
Skyldig selskabsskat		0	342.645
Kortfristede gældsforpligtelser		231.901	628.479
Gældsforpligtelser		231.901	628.479
Passiver		7.049.766	7.318.484
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	169.300	2.171.418	3.949.287	400.000	6.690.005
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Valutakursreguleringer	0	1.697	0	0	1.697
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(400.000)	400.000	0	0
Overført til reserver	0	543.587	(543.587)	0	0
Årets resultat	0	0	526.163	0	526.163
Egenkapital ultimo	169.300	2.316.702	4.331.863	0	6.817.865

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.621	3.249
	2.621	3.249

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.188	4.877
Renteomkostninger i øvrigt	5.297	3.330
	10.485	8.207

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.440.782
Kostpris ultimo	4.440.782
Opskrivninger primo	5.119.640
Valutakursreguleringer	1.697
Andel af årets resultat	543.587
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	5.264.924
Nedskrivninger primo	(2.948.222)
Nedskrivninger ultimo	(2.948.222)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.757.484

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DSN A/S	Hjørring	A/S	100
Riisager Ejendomme ApS	Hjørring	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskaberne og selskabets mellemværende med pengeinstitut er pantsat kapitalandele i datterselskabet. Den regnskabsmæssige værdi heraf pr. 31.12.2019 udgør 6.757 t.kr.

Selskabet har endvidere afgivet kaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.
